
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, fESQUISA E EXTENSÃO N° 118/96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 284a

Reunião, realizada em 26/07/96, tendo em vista o constante do OI/CLM/060/95,

RESOLVE:

. Aprovar a abertura do concurso público para docente, uma vaga, relativo ao
Departamento de Clínica Médica, bem como a composição da Comissão Examinadora,
ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: HEMATOLOGIA - (professor ADJUNTO TI-40). Membros
efetivos: MEIRIONE COSTA E SILVA (presidente - UnB), LISE MARY ALVES DE
LIMA (UnB) e DEJANO SOBRAL (UnB). Membros suplentes: LIANA LAURIA PIRES
(UnB), PAULO EDUARDO ABREU MACHADO (UNESP) e LUCY VIANA (UnB).

CO P. S. WEIDLE
Vice-Reitor

c.c.: GRE/VR T/FSD/CLM/ ACS/SCAlSOCIDRH
RESCONC.DOC


